Администрация муниципального образования «Старокопкинское»
Кизнерского района Удмуртской Республики

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 октября 2015 года                                               	                                                         № 20

                                                       д. Старые Копки

Об утверждении отчета по исполнению
 бюджета  муниципального образования
«Старокопкинское» на 01 октября 2015 года

	В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Старокопкинское»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Старокопкинское» на 01 октября 2015 года (форма 0503317 прилагается).

	2.  Данное Постановление направить в Совет депутатов.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Старокопкинское»                                                                                                           В.А. Зорин